- 26 -
V
Ý
R
O
B
C
E

P
ERS2 - ERF3 ERS6 - ERF20
TYP- Objednací kód
TYPE- Code
Jmenovitá svìtlost
DN
Inside diameter
Pøipojovací
rozmìr
Connection
Tlakový rozdíl (bar)
min                max*
Pressure difference (bar)
Prùtokový souèinitel Kv
(m .h )3 -1
Flow coefficient Kv
Hmotnost
(kg)
Weight
ERS2 5
5
12
12
5
6mm ODF
7/16" UNF
10mm ODF
5/8" UNF
10mm ODF
0
0
0
0,05
0,05
0,05
30 (21)
30 (21)
30 (21)
30 (21)
30 (21)
30 (21)
0,23
0,3
0,24
0,25
0,24
0 30 (21) 0,23
12 12mm ODF
5 5/8" UNF
0,9
0,25

OBJEDNACÍ KLÍÈ :
ASSEMBLING DIMENSIONS:ZÁSTAVBOVÉ ROZMÌRY:
ORDERING KEY :
Elektromagnetický ventil
Pøipojení: S - pájecí
F - pøíruba
Solenoid valve
Connection: S - solder
F - flare
Napájecí napìtí:
230VAC
24VDC
24VAC
12VDC
12VAC - pouze pro
ERF20 a
ERS20
Pøipojovací rozmìr
Prùtokový souèinitel:
2 - 0,23
3 - 0,3
6 - 0,9 1,6¸
Supply voltage:
only for
Connection size
Flow coefficient:
ERF 10 - 3/4" - 230
DVOUCESTNÝ ELEKTROMAGNETICKÝ
VENTIL pøímo a nepøímo ovládaný na chladiva
TWO-WAY SOLENOID VALVE direct and
pilot acting for refrigerants
B
5
6
3
0
38
A
1
3
10
2x
M
3
ERS 2,3
B
56
3
0
38
A
1
3
102x
M
3
ERF 2,3
B
1